▶ SONY 1/3" Super HAD CCD
▶ Varifocal DC Auto Iris 4 ~ 9mm
▶ 410K(540 TV LINES)
▶ 0.3 LUX (F1.4 / 50IRE)
SPECIFICATION GVS-D100HQV
이미지 센서 SONY 1/3" Super HAD CCD
카메라 화소 410,000 화소
출력 해상도 540 TV LINES
렌       즈 Varifocal DC Auto Iris 4 ~ 9mm
Scanning System 2:1 Interlace
사 용 조 도 0.3 LUX (F1.4 / 50IRE)
영 상 출 력 1.0V p-p (75 ohm, composite)
전 자 셔 터 1/60 ~ 1/100,000 (NTSC), 1/50 ~ 1/100,000 (PAL)
소 비 전 력 140mA
전       원 DC 12V / 500mA
작 동 습 도 0%RH ~ 85%RH
작 동 온 도  -10℃~50℃ (-14℉ ~ -122℉)
크기 / 무게 100mm(D) x 92mm(H) / 300g
지브이에스㈜
주소 : 인천광역시 부평구 청천동 425번지 우림라이온스밸리 B동 505호
전화 : 032-623-5338(代) ,623-6338(제품문의)                 FAX : 032-623-6388
홈페이지 : www.e-gvs.co.kr,       E-mail : hinet007@dreamwiz.com
" 신뢰를 바탕으로 행복을 추구하는
기업 "
GVS-D100HQV